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ACCOUNTANTSVERSLAG 

  



   

 

  

Stichting Museum Valkenburg 

Postbus 189 

6300 AD Valkenburg 

Nederland     

Margraten, 24 juni 2024  

Geachte bestuurders, 

Hierbij brengen wij verslag uit over het boekjaar 2023 met betrekking tot uw 

onderneming. 

SAMENSTELLINGSVERKLARING VAN DE ACCOUNTANT 

De jaarrekening van Stichting Museum Valkenburg te Valkenburg aan de Geul 

is door ons samengesteld op basis van de van u gekregen informatie. De 

jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2023 en de 

winst-en-verliesrekening over 2023 met de daarbij horende toelichting. In deze 

toelichting is onder andere een overzicht van de gehanteerde grondslagen voor 

financiële verslaggeving opgenomen. 

 

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, 

waaronder de voor accountants geldende Standaard 4410, 

“Samenstellingsopdrachten”. Op grond van deze standaard wordt van ons 

verwacht dat wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de 

jaarrekening in overeenstemming met Titel 9 Boek 2 van het Burgerlijk Wetboek 

(BW). Wij hebben daarbij onze deskundigheid op het gebied van 

administratieve verwerking en financiële verslaggeving toegepast. 

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de 

informatie klopt en dat u ons alle relevante informatie aanlevert. 

Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de daarvoor 

geldende regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan 

deze verantwoordelijkheid heeft voldaan. Als slotstuk van onze werkzaamheden 

zijn wij door het lezen van de jaarrekening globaal nagegaan dat het beeld van 

de jaarrekening overeenkwam met onze kennis van Stichting Museum 

Valkenburg Wij hebben geen controle- of beoordelingswerkzaamheden 

uitgevoerd die ons in staat stellen om een oordeel te geven of een conclusie te 

trekken met betrekking tot de getrouwheid van de jaarrekening. 

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons 

geldende relevante ethische voorschriften in de Verordening Gedrags- en 

Beroepsregels Accountants (VGBA). U en andere gebruikers van deze 

jaarrekening mogen dan ook ervan uitgaan dat wij de opdracht professioneel, 

vakbekwaam en zorgvuldig, integer en objectief hebben uitgevoerd en dat wij 

vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte gegevens. 

Wij vertrouwen erop hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan en zijn graag 

bereid nadere toelichtingen te geven. 

 

Hoogachtend, 

Euregio Habets Royen accountants & belastingadviseurs 

 

Joyce M.A.E. den Harder AA                  Raymond H.M.J. Jaeqx RB            
{{Signer1}}                                                                 {{Signer2}} 
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1 RESULTATEN 

ONTWIKKELING RESULTAAT 

  2023   2022   

  € % € % 

Netto-omzet 98.469 100,0 57.358 100,0 

Overige bedrijfsopbrengsten 104.977 106,6 90.656 158,1 

Kostprijs van de omzet -30.924 -31,4 -41.233 -71,9 

Brutomarge (brutobedrijfsresultaat) 172.522 175,2 106.781 186,2 

Personeelskosten         

Andere personeelskosten 9.844 10,0 10.590 18,5 

          

Afschrijvingen en waardeverminderingen         

Afschrijvingen materiële vaste activa 16.503 16,8 9.578 16,7 

          

Overige bedrijfskosten         

Huisvestingskosten 25.766 26,2 23.318 40,7 

Exploitatiekosten 37.597 38,2 4.552 7,9 

Verkoopkosten 23.717 24,1 15.419 26,9 

Algemene kosten 37.406 38,0 25.357 44,2 

          

Som der kosten 150.833 153,2 88.814 154,8 

Bedrijfsresultaat 21.689 22,0 17.967 31,3 

Financiële baten en lasten -1.500 -1,5 -1.032 -1,8 

Resultaat 20.189 20,5 16.935 29,5 

VERGELIJKING RESULTAAT 

  2023 

  € 

Resultaat hoger door   

Stijging brutomarge 65.741 

Daling personeelskosten 746 

Resultaat lager door   

Stijging afschrijvingen en waardeverminderingen -6.925 

Stijging overige bedrijfskosten -55.840 

Daling financieel resultaat -468 

Totaal toename resultaat 3.254 
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KENGETALLEN RESULTAAT 

Omzet en marge 

  2023 2022 2021 2020 2019 

  % % % % % 

Omzetontwikkeling (indexcijfer) 171,7 100,0 6,5 194,9 256,3 

Brutomarge in % (brutomarge / 

netto-omzet) 

175,2 186,2 2.101,1 100,5 98,7 

Nettowinstmarge in % (resultaat / 

netto-omzet) 

20,5 29,5 -76,4 5,8 -11,3 
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2 FINANCIËLE POSITIE 

ONTWIKKELING WERKKAPITAAL 

  

31 december 

2023 

31 december 

2022 

  € € 

Beschikbaar op lange termijn     

Eigen vermogen 121.166 100.977  

121.166 100.977 

Vastgelegd op lange termijn     

Materiële vaste activa 68.915 61.921  

68.915 61.921 

Werkkapitaal 52.251 39.056 

OPBOUW WERKKAPITAAL 

  

31 december 

2023 

31 december 

2022 

  € € 

Voorraden 5.866 5.085 

Vorderingen 3.122 8.370 

Liquide middelen 45.876 74.588 

Vlottende activa 54.864 88.043 

Af: kortlopende schulden 2.613 48.987 

Werkkapitaal 52.251 39.056 

KENGETALLEN FINANCIËLE POSITIE 

Liquiditeit 

  2023 2022 2021 2020 2019 

  kengetal kengetal kengetal kengetal kengetal 

Current ratio (vlottende activa / 

kortlopende schulden) 

21,00 1,80 1,71 5,99 4,16 

Quick ratio (vlottende activa minus 

voorraden / kortlopende schulden) 

18,76 1,69 1,67 5,61 3,82 

Solvabiliteit 

  2023 2022 2021 2020 2019 

  % % % % % 

Solvabiliteitsratio I (eigen vermogen / 

totaal vermogen) 

98 67 47 90 92 

Solvabiliteitsratio II (eigen vermogen 

/ vreemd vermogen) 

4.639 206 88 919 1.147 



 

   8  

3 MEERJARENOVERZICHT 

Resultaten 

  2023 2022 2021 2020 2019 

  € € € € € 

Netto-omzet 98.469 57.358 3.708 111.779 146.998 

Overige 

bedrijfsopbrengsten 

104.977 90.656 74.167 - - 

Kostprijs van de omzet -30.924 -41.233 12 598 -1.909 

Brutomarge 

(brutobedrijfsresultaat) 
172.522 106.781 77.887 112.377 145.089 

Personeelskosten           

Andere 

personeelskosten 

9.844 10.590 7.658 8.333 9.588 

            

Afschrijvingen en 

waardeverminderingen 

          

Afschrijvingen materiële 

vaste activa 

16.503 9.578 23.290 22.474 22.580 

            

Overige bedrijfskosten           

Huisvestingskosten 25.766 23.318 16.899 20.584 26.793 

Exploitatiekosten 37.597 4.552 8.491 21.039 44.331 

Verkoopkosten 23.717 15.419 4.466 10.846 16.198 

Algemene kosten 37.406 25.357 18.968 25.506 37.052 

Andere kosten - - - -4.000 - 

            

Som der kosten 150.833 88.814 79.772 104.782 156.542 

Bedrijfsresultaat 21.689 17.967 -1.885 7.595 -11.453 

Financiële baten en 

lasten 

-1.500 -1.032 -948 -1.132 -1.204 

Resultaat 20.189 16.935 -2.833 6.463 -12.657 
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4 BALANS PER 31 DECEMBER 2023 

ACTIVA 

Voor resultaatbestemming   

31 december 

2023   

31 december 

2022 

  € € € € 

Vaste activa         

Materiële vaste activa         

Andere vaste bedrijfsmiddelen 68.915   61.921   

    68.915   61.921 

Vlottende activa         

Voorraden         

Gereed product en 

handelsgoederen 

5.866   5.085   

    5.866   5.085 

Vorderingen         

Handelsdebiteuren 232   -   

Belastingvorderingen -   5.765   

Overige vorderingen 2.890   2.605   

    3.122   8.370 

Liquide middelen   45.876   74.588 

Totaal 
  

123.779 
  

149.964 
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PASSIVA 

Voor resultaatbestemming   

31 december 

2023   

31 december 

2022 

  € € € € 

Eigen vermogen         

Kapitaal stichting 100.977   84.042   

Nog nader te bestemmen 

vermogen 

20.189   16.935   

 

  121.166   100.977 

Kortlopende schulden         

Schulden aan leveranciers en 

handelskredieten 

1.538   2.322   

Belastingen en premies sociale 

verzekeringen 

518   -   

Overige schulden 557   46.665   

    2.613   48.987 

     

Totaal 
  

123.779 
  

149.964 



Jaarrekening 2023 
Stichting Museum Valkenburg, Valkenburg 
aan de Geul 
    

 

 

 12 Samenstellingsverklaring afgegeven 
 d.d. 24 juni 2024 
  Ons kenmerk 19935/CE 

5 WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2023 
    2023   2022 

  € € € € 

Netto-omzet 98.469   57.358   

Overige bedrijfsopbrengsten 104.977   90.656   

Kostprijs van de omzet -30.924   -41.233   

Brutomarge   172.522   106.781 

Personeelskosten         

Andere personeelskosten 9.844   10.590   

          

Afschrijvingen en 

waardeverminderingen 

        

Afschrijvingen materiële vaste 

activa 

16.503   9.578   

          

Overige bedrijfskosten         

Huisvestingskosten 25.766   23.318   

Exploitatiekosten 37.597   4.552   

Verkoopkosten 23.717   15.419   

Algemene kosten 37.406   25.357   

          

Som der kosten   150.833   88.814 

Bedrijfsresultaat 
  

21.689 
  

17.967 

Rentelasten en soortgelijke 

kosten 

-1.500   -1.032   

Financiële baten en lasten   -1.500   -1.032 

Resultaat voor belastingen 
  

20.189 
  

16.935 

Resultaat na belastingen 
  

20.189 
  

16.935 
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6 KASSTROOMOVERZICHT OVER 2023 
Indirecte methode 2023 2022 

  € € 

Bedrijfsresultaat 21.689 17.967 

Aanpassing voor afschrijvingen 16.503 9.578 

Mutatie van handelsdebiteuren -232 - 

Mutatie van overige vorderingen 5.480 2.163 

Mutatie van voorraden en onderhanden projecten -781 -1.414 

Mutatie van handelscrediteuren -784 2.322 

Mutatie van overige kortlopende schulden (excl. schulden 

kredietinstellingen) 

-45.590 -48.390 

Kasstroom uit bedrijfsoperaties -3.715 -17.774 

Betaalde interest -1.500 -1.032 

Kasstroom uit operationele activiteiten -5.215 -18.806 

Investeringen in materiële vaste activa -23.497 -54.613 

Kasstroom uit investeringsactiviteiten -23.497 -54.613 

Mutatie in liquide middelen -28.712 -73.419 
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7 ALGEMENE TOELICHTING 
Belangrijkste activiteiten 

De Stichting stelt zich ten doel het oprichten, in stand houden en uitbreiden van het museum voor de 

kunst en cultuur historie, in het bijzonder betrekking hebbende op de Gemeente Valkenburg aan de 

Geul. 

De stichting staat ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel sinds 

27-02-1948, de datum van de laatste statutenwijziging is 27 november 2023 onder nummer 

41076485. 

Locatie feitelijke activiteiten 

Museum Land van Valkenburg is gelegen aan de Grotestraat Centrum 31 te Valkenburg aan de 

Geul. 



Jaarrekening 2023 
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8 GRONDSLAGEN VOOR FINANCIËLE VERSLAGGEVING 

ALGEMEEN 

Algemene grondslagen 

De jaarrekening is opgesteld met inachtneming van de in Titel 9 van Boek 2 van het Burgerlijk 

Wetboek opgenomen voorschriften. 

Alle in de jaarrekening vermelde bedragen luiden in euro's. 

Algemene grondslagen voor waardering activa en passiva 

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van 

historische kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders 

wordt vermeld, worden de activa en passiva opgenomen tegen nominale waarde. 

Algemene grondslagen bepaling resultaat 

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winsten worden 

slechts opgenomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke 

verliezen die hun oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomen 

indien zij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden. 

GRONDSLAGEN VOOR WAARDERING ACTIVA 

Materiële vaste activa 

Overige materiële vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs 

inclusief direct toerekenbare kosten, onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte 

toekomstige gebruiksduur en bijzondere waardeverminderingen. 

De afschrijvingen worden gebaseerd op de geschatte economische levensduur en worden berekend 

op basis van een vast percentage van de verkrijgingsprijs, rekening houdend met een eventuele 

residuwaarde. Er wordt afgeschreven vanaf het moment van ingebruikneming.  

Voorraden 

Handelsgoederen worden gewaardeerd tegen verkrijgingsprijs. De verkrijgingsprijs omvat de 

inkoopprijs en bijkomende kosten. Inkoopkortingen worden in mindering gebracht op de 

verkrijgingsprijs. 

Vorderingen 

De vorderingen worden bij eerste verwerking opgenomen tegen de reële waarde en vervolgens 

gewaardeerd tegen de geamortiseerde kostprijs. De reële waarde en geamortiseerde kostprijs zijn 

gelijk aan de nominale waarde. 

Liquide middelen 

Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito’s met een looptijd korter dan twaalf 

maanden. Rekening-courantschulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan 

kredietinstellingen onder kortlopende schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen 

nominale waarde. 

GRONDSLAGEN VOOR WAARDERING PASSIVA 

Kortlopende schulden 

Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reële waarde. 

Kortlopende schulden worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de bedragen waartegen de 

schuld moet worden afgelost. 
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GRONDSLAGEN VOOR BEPALING RESULTAAT 

Netto-omzet 

Onder netto-omzet wordt verstaan de opbrengst van de in het verslagjaar geleverde goederen en 

verleende diensten onder aftrek van kortingen en de over de omzet geheven belastingen. 

Afschrijvingen en waardeverminderingen 

Materiële vaste activa worden vanaf het moment van gereedheid voor ingebruikneming 

afgeschreven over de verwachte toekomstige gebruiksduur van het actief.  

Overige bedrijfskosten 

De kosten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij 

betrekking hebben. 

Rentelasten en soortgelijke kosten 

Rentelasten worden tijdsevenredig verwerkt, rekening houdend met de effectieve rentevoet van de 

desbetreffende passiva. Bij de verwerking van de rentelasten wordt rekening gehouden met de 

verantwoorde transactiekosten op de ontvangen leningen.  
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9 TOELICHTING OP BALANS 

MATERIËLE VASTE ACTIVA 

  

31 december 

2023 

31 december 

2022 

  € € 

Andere vaste bedrijfsmiddelen 
    

Verbouwing 60.073 52.741 

Inventaris 8.842 9.180  

68.915 61.921 

  

Andere vaste 

bedrijfsmiddelen 

  € 

Boekwaarde 1 januari 2023   

Verkrijgings- of vervaardigingsprijs 156.787 

Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen -94.866  

61.921 

Mutaties 2023   

Investeringen 23.497 

Afschrijvingen -16.503  

6.994 

Boekwaarde 31 december 2023   

Verkrijgings- of vervaardigingsprijs 180.284 

Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen -111.369  

68.915 

Afschrijvingspercentage van - 

Afschrijvingspercentage tot 20,0 

VOORRADEN 

  

31 december 

2023 

31 december 

2022 

  € € 

Gereed product en handelsgoederen 
    

Voorraad 5.866 5.085 

      

Totaal 5.866 5.085 

Toelichting 

De voorraad is opgenomen conform uw opgave. 

Bij de fysieke voorraadopname zijn wij niet aanwezig geweest. 
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VORDERINGEN 

  

31 december 

2023 

31 december 

2022 

  € € 

Vorderingen op handelsdebiteuren, bruto 
    

Debiteuren 232 - 

      

Belastingvorderingen     

Omzetbelasting 
    

Nog te ontvangen aangifte vierde kwartaal, boekjaar - 6.455 

Suppletie 2022 - -690 

  - 5.765 

Overige vorderingen 
    

Vooruitbetaalde huisvestingskosten 28 - 

Vooruitbetaalde verkoopkosten 2.848 2.592 

Vooruitbetaalde huur inventaris 14 13 

  2.890 2.605 

Totaal 3.122 8.370 

LIQUIDE MIDDELEN 

  

31 december 

2023 

31 december 

2022 

  € € 

Banktegoeden 
    

Rabobank NL59BABO0152829865 6.579 2.266 

ABN-AMRO bank bestuur spaarrekening NL20ABNA0517496461 30.000 65.000 

ABN-AMRO NL08ABNA0576836524 8.234 6.259 

  44.813 73.525 

Kasmiddelen 
    

Kas 1.063 1.063 

      

Totaal 45.876 74.588 

Toelichting 

De banksaldi zijn in overeenstemming met de laatst ontvangen dagafschriften. 

Op de rekening-courant overeenkomsten zijn geen kredietfaciliteiten overeengekomen.  
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EIGEN VERMOGEN 

  

31 december 

2023 

31 december 

2022 

  € € 

Kapitaal stichting 100.977 84.042 

Nog nader te bestemmen vermogen 20.189 16.935 

Totaal 121.166 100.977 

  

Kapitaal 

stichting 

Nog nader 

te 

bestemmen 

vermogen Totaal 

  € € € 

Stand 1 januari 2023 84.042 16.935 100.977 

Mutaties 2023       

Verdeling resultaat 16.935 -16.935 - 

Resultaat boekjaar - 20.189 20.189 

Saldo mutaties 16.935 3.254 20.189 

Stand 31 december 2023 100.977 20.189 121.166 

KORTLOPENDE SCHULDEN 

  

31 december 

2023 

31 december 

2022 

  € € 

Schulden aan leveranciers en handelskredieten 
    

Crediteuren 1.538 2.322 

      

Belastingen en premies sociale verzekeringen     

Omzetbelastingschulden 
    

Aangifte 4e kwartaal -12.340 - 

Suppletie 2022 691 - 

Suppletie 2023 12.167 - 

  518 - 

Overige schulden 
    

Nog te betalen administratiekosten 172 157 

Nog te betalen bankkosten - 102 

Nog te betalen diversen 13 77 

Vooruit ontvangen giften museum 372 370 

Reservering schade uitkeringen - 45.959 

  557 46.665 
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31 december 

2023 

31 december 

2022 

  € € 

Totaal 2.613 48.987 

NIET IN DE BALANS OPGENOMEN VERPLICHTINGEN 

Betalingen ter verkrijging van (gebruiks)rechten 

Huurovereenkomst  

Ten behoeve van de bedrijfsruimten zijn langlopende huurcontracten afgesloten. De 

huurovereenkomsten is voor onbepaalde tijd afgesloten. De huurprijs wordt niet geïndexeerd. De 

totale huurprijs bedraagt € 9.076 
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10 TOELICHTING OP WINST- EN VERLIESREKENING 

OMZET EN BRUTOMARGE 

  2023 2022 

  € € 

Netto-omzet 
    

Entreegelden vol betalend (9%) 66.105 24.496 

Entreegelden korting (9%) 9.213 14.640 

Verkoop museumwinkel (9%) 1.810 8.171 

Verkoop museumwinkel (21%) 13.508 2 

Zaal Huur 542 - 

Bijdrage exposanten 1.113 6.914 

Provisie (verkoop Kunst en Lectuur) (21%) 6.132 3.043 

Omzet educatie laag 46 92 

  98.469 57.358 

Overige bedrijfsopbrengsten 
    

Ontvangen giften 7.555 23.571 

Ontvangen subsidies incidenteel - 13.557 

Ontvangen subsidies structureel 48.478 53.478 

Ontvangen sponsoring 2.985 50 

Vrijval schadereserve 45.959 - 

  104.977 90.656 

Som der bedrijfsopbrengsten 203.446 148.014 

Kostprijs van de omzet 
    

Inkoop museumwinkel laag 19.128 7.923 

Mutatie voorraad -781 -1.414 

Lezingen, concerten e.d. - 695 

Inrichting expositie 12.577 34.029 

  30.924 41.233 

Brutomarge (brutobedrijfsresultaat) 172.522 106.781 

PERSONEELSKOSTEN 

  2023 2022 

  € € 

Andere personeelskosten 
    

Vergoeding vrijwilligers 9.844 10.590 

      

Totaal 9.844 10.590 
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AFSCHRIJVINGEN EN WAARDEVERMINDERINGEN 

  2023 2022 

  € € 

Afschrijving op materiële vaste activa 16.503 9.578 

Totaal 16.503 9.578 

OVERIGE BEDRIJFSKOSTEN 

  2023 2022 

  € € 

Huisvestingskosten 
    

Huur onroerend goed 9.323 9.280 

Energiekosten 10.956 10.954 

Beveiligingskosten 969 1.482 

Gemeentelijke belastingen 2.694 -2.600 

Containerkosten 510 243 

Reparatie en onderhoud - 2.627 

Schoonmaakkosten 1.314 1.332 

  25.766 23.318 

Exploitatiekosten 
    

Inrichting exposities en transport - 218 

Onderhoud collectie 37.597 4.334 

  37.597 4.552 

Verkoopkosten 
    

Reclame- en advertentiekosten 19.676 13.575 

Representatie- en verteerkosten 2.998 2.577 

Overige verkoopkosten 1.043 -733 

  23.717 15.419 

Algemene kosten 
    

Administratiekosten 2.068 1.889 

Verzekering collectie 7.357 4.431 

Portokosten 581 682 

Onkostenvergoedingen 7.965 6.187 

Telefoon en automatiseringskosten 3.506 2.663 

Kantoorbenodigdheden 3.045 643 

Kleine inventaris 3.133 4.069 

Contributies en heffingen 882 1.355 

Advieskosten 2.763 2.338 

Kantinekosten 3.369 1.921 

Overige algemene kosten 2.737 -821 

  37.406 25.357 
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  2023 2022 

  € € 

Totaal 124.486 68.646 

FINANCIËLE BATEN EN LASTEN 

  2023 2022 

  € € 

Rentelasten banken 
    

Rente en kosten bank -1.500 -1.032 

      

Financiële baten en lasten (saldo) -1.500 -1.032 
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11 OVERIGE TOELICHTINGEN 

ONDERTEKENING 

Margraten, 24 juni 2024 

Naam Handtekening 

   
Voorzitter: Franklin Boon 

 

Secretaris a.i.: Klaas 

Damhof 

 

Penningmeester: Klaas 

Damhof 

 

Bestuurslid: Resi 

Vervoort 

 

Bestuurslid: Jos 

Janssen 

 

Bestuurslid:  Jolanda 

Rikers 
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